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Asialista 
 
1. Kokouksen avaus / pj Henry Toivari 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.05. 
 

2. Alfan liikuntakeskuksen kulkuportti  
Liikuntapalvelujohtaja Arto Sinkkonen taustoitti Alfan liikuntakeskuksen kulkuporttiasiaa. Arton taus-
toitus liitteenä (Taustaa Alfan kulkuporttiasiaan_Arto Sinkkonen & Alfan seurarannekkeet turkulai-
sille seuroille). 

 
Alfan hallitoimikunnan kokouksessa 25.8. oli paikalla kolmisenkymmentä hallia käyttävien eri seuro-
jen edustajaa. Parin tunnin vilkkaan keskustelun aikana seuroilta ei saatu vielä kulkuportin korvaa-
vaa toimivaa vaihtoehtoista ratkaisua. Hallitoimikunnalle annettiin vielä elokuun loppuun saakka ai-
kaa toimittaa vastaehdotuksensa kulkuportin hankintaan Liikuntapalvelukeskukselle. 
 
Seuraparlamentti kävi aktiivista keskustelua Alfan kulkuporttiasiasta ja päätyi lausuntoon, josta ää-
nestettiin suljetulla lippuäänestyksellä (JAA: 8, EI: 2; ääntenlaskijoina Pertti Perko ja Katja Rytkö-
nen). Seuraparlamentin lausunto liitteenä (Seuraparlamentin lausunto 26.8.2014_Alfan kulkuportti). 
Lausunto toimitetaan Turun Liikuntalautakunnalle, joka käsittelee asian seuraavassa kokoukses-
saan 9.9. 
 

3. Liikuntapalvelukeskuksen Talousarvio 2015 -ehdotus seurojen toiminnan osalta 
Eeva Sunnari taustoitti Liikuntapalvelukeskuksen taloustilannetta ja esitteli Liikuntalautakunnan 
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26.8. talousarvioseminaarissa läpikäytyä Järjestöliikunnan talousarviota 2015.  
 
Kaupungin tiukassa taloustilanteessa Liikuntapalveluiden 2014 talousarviota on jouduttu leikkaa-
maan kuluvan vuoden edetessä. Taloustilanteen edelleen tiukentuessa vaikutukset näkyvät väis-
tämättä myös seuratoiminnassa. Avustuksista jouduttaneen leikkaamaan v. 2015 vuoteen 2014 
nähden kaikkiaan 58 000 euroa. Eevan esitys liitteenä (140826 Järjestöliikunnan TA 2015). 
 
Liikuntapalvelujohtaja Arto Sinkkonen täydensi Eevan esitystä ja totesi, että Liikuntapalvelukeskuk-
sen talouden viitekehyksen ollessa keskimäärin -1%, ja mm. valtuustossa 25.8. tehdyt uudet liikun-
taa koskettavat päätökset huomioiden, on leikkauksia jo vuoden 2015 talousarvioon tehtävä vielä 
lisää. Leikkaukset koskevat kaikkia Liikuntapalvelukeskuksen osastoja, joista suurin on Liikunta-
paikkaosasto. Urheiluseuratoiminnan osalta uhkana on joutua leikkaamaan toiminta-avustuksesta 
aikuisten toiminnan osalta vielä 35 000€. Seuraavalle vuodelle miinusmerkit tulevat olemaan vielä 
isompia. Tulevaisuudessa vakavaan harkintaan joudutaan siis ottamaan aikuisten toiminnan avus-
tamisesta kokonaan luopuminen ja/tai taksakorotukset aikuisille. Leikkauksia tehdessä pyritään 
huomioimaan kuitenkin koko ajan se, että niistä olisi mahdollisimman vähän haittaa seuroille. 
 
Seuraparlamentti kävi keskustelua alustusten pohjalta ja antoi Liikuntapalvelukeskukselle evästyk-
siä talousvalmisteluun. Todettiin mm., että lasten ja nuorten liikuntatoiminnan maksuttomuus ja siitä 
kiinni pitäminen on Suomen kunnissa paitsi harvinaista myös itseisarvonakin todella hieno asia 
mm. harrastamisen hinnan ja dropoutin & dropoffin vähentämisen sekä harrastuksen lopettamisen 
kerrannaisvaikutusten näkökulmat huomioiden. 
 
 

4. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja kiitti Seuraparlamenttia asiallisesta keskustelusta sekä Liikuntapalvelukeskukselle 
annetuista hyvistä evästyksistä. 

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.10. 
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